| & Sancander |

Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacién:

- Cuenta de
Cargo:

Fecha y Hora
Opareacion:

Fecha y Hora
contable:

Sucursal:
Descripcion:
Importe:
Referencia:

Referencia
numeérica del
Emisor:

Concepto:

Banco
Participante:

Cta. Ordenante
del Pago:

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE
Beneficiario:

Nombre
Ordenante del
Pago:

RFC
Beneficiario:

Nombre del
Beneficiario:

Codigo de
Devolucion:

RFC
Ordenante:

Clave de
Rastreo:

Consulta de Movimientos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985

2022-03-22 15:09:47

2022-03-22 15:09:47
0981

PAGO TRAN SPEI
-3,500.00 MXP
006667758

VIAT A GUERRERO 23 MAR 22 REF 0000000
BANORTE

00140174065500248449

072150003565873877

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA

UAC681018EG1

2022032240014 BET0000466677580
@ Para dudas o aclaraciones por favor llame a:
SuperLinea
5551694301 o 5551694303

SuperLinea Empresarial SuperLinea PyME




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)
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LOCRAR PARA DAR

Fecha: 23/03/2022 No. solicitud: 201
Status: AUTORIZADA

Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

Departamento Procedencia: SECRETARIA ACADEMICA

Mento Aproximado: $3,500.00 Tipo de Moneda: M.N.

Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO

Tipo de Solicitud: ATENCION SOLICITUD

Oficio:

Validaciédn:

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripeciédn:
VIAT A GUERRERO 23 MAR 22

Nota: El asunto y/o documentacidén turnada para su trdmite, implica gue el &drea a su cargo se
apegue a la normatividad vigente.

SV L

/ FIRMA DE AUTORIZADO /

/




23 03 2022

137

RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA
' Fondo: 1001

VIAT A GUERRERQ 23 MAR 22

3,500.00 MN.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: 22-mar-22 |

No. Empleado:| 10511 |
N = e ARDO AARON
R IVERSIDAD AUTONOMABE CONZRLEZ ALDANA
reesk s, HTH U AHU Ao acapemico
Adscripcién: FACIATEC
Direccion, Ceordinacion 6 Facuitad: FACIATEC
Transporte: Aéreo Terrestre Plblico Auto UACH * Auto Particular
Solicita: Alimentos * Taxi Gasolina * Hospedaje

NUm noches de hotel 0
Destino: GUERRERO, CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acompariantes 2 s i -
Salida: Fecha: 23-mar-22 hora: 10:00-HRS [Duracién dela Comisién
Regreso: Fecha:  23-mar-22 hora: 22:00 HRS _[No. de dias: 1
Cuenta de transferencia 0356587387 Banco BANORTE
Clabe Interbancaria 072150003565873877 Cel, Contacto 6142155331
JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTENCIA PARA APERTURA DE PROGRAMA EDUCATIVO ADMINISTRACION AGROTECNOLOGICA

\ }
/ / :
INYERESADO DIRECTOR ADMINISTRATIVO
RchRDm}e{(oN G*zm,sz ALDANA j‘sua. ANGEL PINON MIRAMONTES ’ ‘ Nombre

4 \ -

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ ‘5 ’SO-D ec
: .

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizoala

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avién:

Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ 2,900 conforme
a la legislaci6n aplicable ; \
Chihuahua, Chih. a 30 e 03 de 2022 LN
dia mes ane \\
Nimero empleado: 10511 \~~ 2
Nombre: RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA Firma: \
/Auﬂ izo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGQICAS
C.P. 31350, Apartado Pogal 24,

Suficiencia presupuestal Tel. +52 (614) 439.1844

Por los Gatos a Comprabar: Ve:Bo. Contabilidad
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SRIA. ACADEMICA
OFICIO: SA 162/03/2022
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ASUNTO: EL QUE SE INDICA

CHIHUAHUA

21 de marzo de 20122

DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

PRESENTE.-

Por medio del presente y de la manera mdas atenta me permito solicitarle viaticos para
cuatro maestros, gasolina y vehiculo para asistir a la Cd. de Guerrero, Chihuahua, el dia
23 de Marzo del afio en curso, con la finalidad de llevar a cabo una reunién para la
reapertura de estudiantes de nuevo ingreso de manera presencial del programa educativo
de Lic. en Administracion Agrotecnoldgica.

Nombre: Ricardo Aaron Gonzdlez Aldana

No. de empleado: 10511

Num. de tarjeta: 4915 6630 9033 7602

Num. de cuenta: 0356587387

Clabe interbancaria: 0721 5000 3565 8738 77
Banco: Banorte

Agradeciendo de antemano su atencidn, me es grato despedirme.

ATENTAMENTE

“INVEST\{:‘I{R, PRODUCIR, SUPERARSE"

AARON GONZALEZ ALDANA CYLTAD DE CIENCIAS

DR. RICA
= AGROTECNOLOGI
SECRETARIO ACADEMICO SECRETARIA ACADEC,:;?: A

c.c.p. Minutario

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Circuito Universitario Campus I, Apartado Postal 24

C.P. 31110, Chihuahua, Chih., México

Tels. 52 (614) 439-18-44

www.faciatec.uach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 25-mar-22
No. Empleado: 10511
Nombre: RICARDO AARON GONZALEZ ALDANA
Puesto: SRIO ACADEMICO
Adscripcion: FACIATEC
| RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA |

ACUERDOS PARA REAPERTURA DEL PE DE LIC. EN ADMINISTRACION AGROTECNOLOGICA EN CAMPUS GUERRERO.

COMPROBACION DE GASTOS

No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Alimentos Combustible Otros
146 La Cava Restaurant $ 1,119.99
Combustibles pinos altos 3 1,000.00
$ 2,119.99

| LIQUIDACION DE GASTOS

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. @ oG 3958 DEFECHA 23-mar-22

CANTIDAD SOLICITADA $ 3,500.00
,-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO -$ 2,119.99
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) $ 1,380.01

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacion (parical 6 total) no
cumpla con la legislacion aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas proxima a la fecha de
la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos 6 gastos. Por lo anterior

expueﬁto el interesado otorga nuevamente su autorizacion para dicho desguento.

FIRMA‘DIQA}\I?ESADO

FIRMA D
COORDINAD

\DIRECTOR,
), JEFE DE AREA

RICARDO AARON GNZAL.EZ ALDANA Dr. Miguel Angel Pifion eramontes Ndm‘we

/

/ \
AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




COMBUSTIBLES PINCS ALTOS SADECV

E04241 / RFC CPA1605168K0
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTERMOC, No. SN
COL. LAS ANIMAS
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31450, MEXICO

TELFAX:
I: EM a ® DIRECCION DE EXPEDICION:
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICQ, CP. 31450
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750 FACTURA No. B 82118
FOLIO FISCAL 76b7946b-cb41-4d04-bf6d-9be35308cdec
LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 2022.03-25 HORA: 09:45:28 R.F.C.. UACB81018EG1 USO CFDI:  Go3 Gastc:s en general !
CLIENTE: 67
UNIVERSIDAD AUTONOIMA DE CHIHUAHUA
ESCCRZA No. 900

CENTRO
CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000 |

Canlidad U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descusnto |
46,1040 LTRLitros FLESTUEXPESR016-7863810 15101514 32011 (01) MAGNA (Despacho 7853810-0) $18.765134 $865.15 $0.00

Sello Digital del Emisor:

HKUNWyIRHIaVenfiqUd7 OAdg7IgAg+EWEQMYXIBSWRATIAHUEQstzb9v05zd|IBVEHIFBBsI4lvRRhV+mSSqtBaDizQ6iT +EP14XQUKMbIrfidLz8qb4k9.|CzRII20CEYEGUGSIFigo
ZA0POdFSJATBIINOTKODSKW.WAAXIBB4EWsvjeQl4gx8/pOF DofeTgs xhFIIRIX091 4EENZTRB/2PZ7D44xwhj TMABBNOX e 1LkIEBIBRCNSpWT 115qdPVDI+\WpyUuOLXMOGy
X3BRdEr7ia02t8j8NROotBav4kgvQOSh3gRHb3SpZHzLyWyPIBGHKBSEGwWmCggAliw==

Sello del SAT:
vaZszeiF’icsWUpFOﬂQSTZS.JM\F\MdeBVQBpgﬁRBchaNzyzK+CGanBBSYP2KGJnTgeGu1h5loyrErMH3lYUxNQ9thLypSJVUiZPnEAquyngFaLnyéByQapQWLa1\«'9
piPuKh7rSzZp5SNAj8T Orhz+P+/OxJmufVjmvck3LRZya2Dtaif 1+3rneiDZc58SbeF S1YK4TRAGrAqeEgz Ve 8 TukBIAUSOroBpI0yz20db T ey S0k2PrWB G YqOQFQODjeGQ0gDgthnlb
45KQARBEVEBZWapPhl4ADSa/yMRc/hhBGTiypNZbMDg+VigiSqHwqGOkuEj TaNYgBQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT {
111.1]76679465-cb41-4d04-biEd-Sbe35308c4ec|2022-03-25T10:45:40/ED1101020E89|HKUNWyIRHIaVenfiqUdTOAdg TIgAgi+BWE OMY XIB9WRATIAHUE Ostzb@v0BzdjIBVEHIFES |
sMIVRRhV+mSSgt8aDizQEiT+EP14XQUkMbIrfidLz9gb4ko.jCzRII20C6Y EQUGSIF/goZAcPOdFIJABIINO TKODSKWIWAAXIEB4EWsvjeQl4gxa/pOF Dofe Tgs xhFIJRIXQS 14EEN |
2ZTRBp/2Pz7D44xwhiTmABBNOXc1LKIEBIBRCNSpW7t15qdPVD9+WpyUuOLXMOGyX38RdEr71a02{8/6NRUotbav4kgvQOSh3gRHB3SpZHzLy Wy PIBGHKBSE GwmCggAl hw==| |

06001000000506267356]

' |

Importe en letras: [
{un mil pesos 00100 M.N.) l

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débitoc (cuenta con terminacion 7602)

-| Métoda de Pago: PUE Pago en una scla exhibicion |

ﬁ Moneda: MXN |

X Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.15 {

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 16.00% $134.85 [

TOTAL  $1,000.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-03-25T08:45:28 - Fecha y hora de certificacion: 2022-03-25T10:45:40
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504148533 - www.edifact com.mx
Sistema de facturacion Pel&ctrénica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1



) Veriﬁcécién de Comprobantes Fiscales
T HACENSE

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CPA160516SK0

Folio fiscal

76B7946B-CB41-4D04-

BFB6D-9BE35308C4EC

Total del CFDI

$1,000.00
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Digitales por Internet
®
sesar

Nombre o razén social del

emisor

COMBUSTIBLES PINOS
ALTOS SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-03-25T09:45:28

Efecto del comprobante

Ingreso
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(CUENTA DE PAGO TERMINACION 7602)

TMPORTE

PRECIO

Daly .M,

PRODUCTO (A

{CLAVE PEMEX

MAGLA

1064 LTR

e,

SAT

2022-03-25T10:45:40

Estado CFDI
Vigente
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RFC del receptor

UACB81018EG1

NITESTHA PAGINA

FACTURA DESDE

Fecha certificacion

//petropinosaltos, con/facturacion

tios

It

https://veriﬁcacfdi.facmraelectronica.sat.gob.mx/

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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Luis Fernando Cabrera Casavantes

Factura RFC: CACL750709J10
Domicilio y Expedido en:
Francisco | Madero N° Ext.102 Col.Centro CP.31680,Guerrero,Chihuahua,México

Lugar de expedicion: 31680
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: Universidad Autonoma de Chihuahua

RFC: UAC681018EG1

Domicilio: Escarza N° Ext.900 Col.Centro CP.31000,Chihuahua,Chihuahua,Mexico

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 25B0518D-ABEE-40AF-B1D9-EB980717FEED
Nimero de comprobante: 146
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2022-03-23T19:13:22
Fecha de certificacion del CFDE  2022-03-23T20:16:31

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 PZ Consumo 965.51 965.51
Subtotal 965.51
Descuento
VA (16) % 154.48
Total 1,119.99

UN MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000511472947 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1] 25B0518D -ABEE-40AF-B1D$-EBS80717F EED | 2022-03-23T20: 16:31 TSP080724QW8| VIDBU Q35XmmD8bv/zS0AQuAg ZXq U7/nimxv 1LvBBVYg W
KqOLPxSg pj+ UpB4w2cA0A4VESVZHXMX OB 5INR + EKHhuli+ G Tze2e08WI hySUIpMELERTGHOPC 2y+ sxYcMbg Wy 1FF4Z7C JGHeljipVC 19U SZI8p
aThuC WD J9Bs JnvtSastXTQG/ATbalxeiL QSyYEQUONCg YDj3bMLNdrmfeDdkhSzEC 7q DsQebUexSTig OU RHI3Y 2wy Tvij GehBK2noY3rZQymF
WQJndQtwGrmprm+JGHWAC]jMHsMenHUSPNwiS]3boz] LtKas1R RDr4yw==] 00001000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

VjDBUQ35XmmDSbwzSeAQudg ZXq U 7inimdVl BBV Yg WKq OLPXEg pj+U ps4w2cACA3AV CSVZHXmXOB1SINR+EKHthuli+ G Tze2e08W1 hySuipM EUER{GIOPC 2+ sXYe
GWWazyj1FF4Z7C JGtedj/p1VCAEU SZI8paThuC WAQLD JS6s JrvSastX7QG/ATbal ¥l Q9yYEOWoN Cg YDj3sMLNdrnfoD ddknSzEC 7 DsQebUexSig OURHIZhY ada
YTV1jGehBK2ta/MY3rZ QymFwQJndQtrwGmpnnm+ JGHWAC]MHsMenHUSPNwS] 3bozjutkasB1RR Drayw==

Sello digital del SAT:

R7THSbsvKEnpmUhF AIZKIMmw 9Q709vheFNKZ7wSBji VWU pAVXpLBS 2¢+SsimvBSM 71nfF 14HLO1ymfavT HMptR SvOpys WM dLInAH+ExKESXB4HU C slel 11rd14Vo
4OPM{SuynZM OMSj 3ywa5W75LjupZ) TEAtD hQcAURSRN7MPNEXr TG4QjmN2zXLsstD el EXRLGpBHFe0LIBUz6+KHDtH+yak S/HDRw3z5PsQowRyEXebusNNoSJj
SQHB5SWChIRs3M/doY70g3d2NAEBh1/0Qatn8D 4coP\VW4sEM 7ENT7TPZIMET P+ S7eNANbhwC wiSmdJLbd==

pAGAPY

aspel FACTURE
Sspel de Mhexics SR, de TV



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet
25, HACIENDA

l1del

eeSAT

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CACL750709J10

Folio fiscal

25B0518D-ABEE-40AF-B1D9-
EB980717FEED

Total del CFDI

$1,119.99

Nombre o razén social del
emisor

Luis Fernando Cabrera
Casavantes

Fecha de expedicion

2022-03-23T19:13:22

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACEB81018EG1

Fecha certificacién
SAT

2022-03-23T20:16:31

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

Universidad Autonoma de
Chihuahua

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

24/03/2022 11:00 a. m.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH.
UACEB81018EG1

Original

Folio: 3731895-24 Caja: 3 MODULO FACULTAD ODONTOLOGIA
Cajero: PONCE DE LEON AHUMADA MARCELO EDUA
. No.Empleado: 10511 RICARDO AARON GONZALEZ AMNDANA

Plan Estudios: Campus:

Descripcion Importe
FUNCIONARIOS EMPLE 1,380.01
(FACULTAD)

dev parcial transf 6667}
TARJETA DE CREDI| T«




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLQGICAS
POLIZA DE EGRESOS No. 133 DEL DIA 22/03/2022

VIAT A GUERRERO 23 MAR 22
NOMBRE DERE HABER
10010 00 4300 117 019051 GONZALEZ ALDANA RICARDO ARCN 3,500.00
10010 00 4300 112 000307 SANTANDER MEX. 65-500-24844-9 4 3,500.00

SUMAS IGUALES -> 3500.00 3500.00

migzeoles, 23 de marzo de 2022




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE DIARIO No. 459 DEL DIA 25-03-2022
COMP T-6667758 VIAT A GUERRERQ 23 MAR 22

CUENTA NCOMBRE DEBE HABER
10014 el 4303 527 000002 VIATICOS 2,119.89
10010 00 4300 1317 010511 GONZALEZ ALDANA RICARDO ARON 2,119.99

SUMAS IGUALES -> 2,11%.99 2,118.99

20 de MARZO dol 2022




